
2025 年 ４月吉日 
お取引先各位 

 

大日化学工業株式会社 
業務部 

                          
 

ゴールデンウィーク休業日及び出荷業務のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク休業日及び出荷業務の予定を下記の通り  

ご連絡させて頂きますので、何卒ご理解の上ご協力賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 
敬具 

 
記 

◎ ゴールデンウィーク休業日     

５月 ２日（金）～５月 ６日（火） 

 

なお、４月２８日（月）、４月３０日（水）及び 5 月 1 日（木）は受注

業務は行いますが、出荷業務は休業になります。 
◎ 出荷業務について 

４月中の納入の場合 最終出荷日  ４月２３日（水） 
  ４月末は、荷物の混雑（延着、積み残し等）が予想されます。 

納期に余裕のあるご注文をお願い申し上げます。 

 

  ５月の出荷開始日  ５月７日（水） 
  ５月７日（水）出荷のご注文につきまして、出荷準備の都合上、 

４月２８日（月）までにご注文を頂けますようお願い申し上げます。 
荷物の混雑が予想されますので、納期に余裕のあるご注文をお願い申し上

げます。 
以上 


